UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL

INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA – IO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS – ICEAC

LABORATÓRIO INTERDISCIPLINAR MARÉSS

Universidade Federal do Rio Grande – FURG – Campus São Lourenço do Sul - Prédio 3. 3º Andar – Rua Marechal Floriano Peixoto, 1290. CEP - 96170-000

Telefone: (53) 32511967 – E-mail: maress.seleciona@gmail.com– Site: maress.furg.br

Edital 11/2024 – SELEÇÃO PARA PESQUISADOR(A)
DE TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS - HOMOLOGAÇÃO

O Laboratório Interdisciplinar MARéSS – Mapeamento em Ambientes, Resistência,
Sociedade e Solidariedade, torna público a homologação das inscrições referente ao
Edital 11/2024.

1. LISTA DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS).

Candidato(a) Inscrição
Amanda Coelho Alfaia Homologada

2. DÚVIDAS

Em caso de dúvidas entre em contato pelo e-mail: maress.seleciona@gmail.com, com
o assunto: “Dúvidas Edital 11/2024”.

São Lourenço do Sul, 13 de Agosto de 2024.

		2024-08-13T15:16:08-0300